



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kajens Fisk & Vildt ApS

Rungsted Havn 48, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 41 12 12 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Casper Rønde Reiche
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kajens Fisk & Vildt ApS
Rungsted Havn 48
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 41 12 12 38
Stiftet: 23. januar 2020
Hjemsted: Rungsted Kyst
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Christian Mertz Reiche
Casper Rønde Reiche

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af salg af fisk og vildt samt servering af retter, hvori fisk og vildt indgår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.157 t.kr. mod 3.158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -528 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af stigende inflation, hvor særligt varer og forbrugsomkostninger er steget med op imod 40-50% i forhold til tidligere perioder. Tilsvarende har kundetilstrømningen ikke været på niveau med tidligere år, hvilket har påvirkning på årets omsætning og resultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har for indeværende år igen genereret underskud, hvorved egenkapitalen er tabt.

Den ene ultimative ejer tilbagetræder fra sit tilgodehavende hos selskabet, svarende til tkr. 408, og ledelsen aflægger årsrapport under forudsætning om fortsat drift, da 2023 har udvist væsentlig forbedret indtjening i forhold til 2022.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.157.319	3.157.666
2 Personaleomkostninger	-2.678.451	-2.974.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-127.746	-123.406
Driftsresultat	-648.878	59.998
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.037	-72.358
Resultat før skat	-674.915	-12.360
4 Skat af årets resultat	146.731	1.379
Årets resultat	-528.184	-10.981
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-528.184	-10.981
Disponeret i alt	-528.184	-10.981



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	138.684	208.024
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	138.684	208.024
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.737	194.143
	Materielle anlægsaktiver i alt	135.737	194.143
7	Deposita	549.993	549.993
	Finansielle anlægsaktiver i alt	549.993	549.993
	Anlægsaktiver i alt	824.414	952.160
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	169.053	244.528
	Varebeholdninger i alt	169.053	244.528
	Udskudte skatteaktiver	150.088	3.357
	Tilgodehavende selskabsskat	6.316	0
	Andre tilgodehavender	0	2.869
	Periodeafgrænsningsposter	3.169	3.134
	Tilgodehavender i alt	159.573	9.360
	Likvide beholdninger	517.171	723.564
	Omsætningsaktiver i alt	845.797	977.452
	Aktiver i alt	1.670.211	1.929.612



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-374.270	153.914
Egenkapital i alt	-334.270	193.914
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	141.930	311.753
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	141.930	311.753
8 Kortfristet del af langfristet gæld	194.204	129.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	783.905	654.567
Selskabsskat	0	43.112
Anden gæld	884.442	596.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.862.551	1.423.945
Gældsforpligtelser i alt	2.004.481	1.735.698
Passiver i alt	1.670.211	1.929.612

1 Kapitalforhold

9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	164.895	204.895
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.981</u>	<u>-10.981</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	153.914	193.914
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-528.184</u>	<u>-528.184</u>
	<u>40.000</u>	<u>-374.270</u>	<u>-334.270</u>



Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har for indeværende år igen genereret underskud, hvorved egenkapitalen er tabt.

Den ene ultimative ejer tilbagetræder fra sit tilgodehavende hos selskabet, svarende til tkr. 408, og ledelsen aflægger årsrapport under forudsætning om fortsat drift, da 2023 har udvist væsentlig forbedret indtjening i forhold til 2022.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.599.897	2.914.054
Pensioner	18.750	0
Andre omkostninger til social sikring	21.679	24.046
Personaleomkostninger i øvrigt	38.125	36.162
	<u>2.678.451</u>	<u>2.974.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.037</u>	<u>72.358</u>
	<u>26.037</u>	<u>72.358</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.574
Årets regulering af udskudt skat	<u>-146.731</u>	<u>-3.953</u>
	<u>-146.731</u>	<u>-1.379</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>346.700</u>	<u>346.700</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>346.700</u>	<u>346.700</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-138.676	-69.340
Årets afskrivninger	<u>-69.340</u>	<u>-69.336</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-208.016</u>	<u>-138.676</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>138.684</u>	<u>208.024</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	292.028	245.888		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>46.140</u>		
Kostpris 31. december 2022	<u>292.028</u>	<u>292.028</u>		
Afskrivninger 1. januar 2022	-97.885	-43.815		
Årets afskrivninger	<u>-58.406</u>	<u>-54.070</u>		
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-156.291</u>	<u>-97.885</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>135.737</u>	<u>194.143</u>		
7. Deposita				
Kostpris 1. januar 2022	<u>549.993</u>	<u>549.993</u>		
Kostpris 31. december 2022	<u>549.993</u>	<u>549.993</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>549.993</u>	<u>549.993</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Anden gæld	<u>336.134</u>	<u>194.204</u>	<u>141.930</u>	<u>104.601</u>
	<u>336.134</u>	<u>194.204</u>	<u>141.930</u>	<u>104.601</u>
9. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Eventualforpligtelser i alt				<u>t.kr.</u>
				<u>770</u>


